
Základní škola Martina Luthera

NÁZEV ROČNÍK POČTY
ŽÁKŮ DEN A ČAS POPLATEK VEDOUCÍ

PŘÍPRAVKA CAMBRIDGE 
ZKOUŠKOVÉ STRATEGIE MOVERS 5. 6-12 úterý 14.05-15.05

od 15. 9. 2020 do 29. 9. 2020 350,- Kč (celkem 3 hodiny) vyučující JŠ Eufrat

PŘÍPRAVKA CAMBRIDGE 
ZKOUŠKOVÉ STRATEGIE FLYERS 6. 6-12 středa 15.05-16.05

od 16. 9. 2020 do 30. 9. 2020 350,- Kč (celkem 3 hodiny) vyučující JŠ Eufrat

CAMBRIDGESKÁ PŘÍPRAVKA 
MOVERS 4. 6-12 bude upřesněno bude upřesněno vyučující JŠ Eufrat 

CAMBRIDGESKÁ PŘÍPRAVKA 
FLYERS 5.-6. 6-12 bude upřesněno bude upřesněno vyučující JŠ Eufrat

CAMBRIDGESKÁ PŘÍPRAVKA PET 7.-8. 6-12 bude upřesněno bude upřesněno vyučující JŠ Eufrat

CAMBRIDGESKÁ PŘÍPRAVKA FCE 8.-9. 6-12 bude upřesněno bude upřesněno vyučující JŠ Eufrat

PŘÍPRAVKA KE ZKOUŠCE ÖSD A1 
(NJ) 7. 6+ od 7. 10. 2020, středa 15.00-15.45 hod. 2000,- Kč vyučující JŠ Eufrat

PŘÍPRAVKA KE ZKOUŠCE ÖSD A2 
(NJ) 8.-9. 6+ od 8. 10. 2020, čtvrtek 15.00-15.45 hod. 2000,- Kč vyučující JŠ Eufrat

*PŘÍPRAVKA K PŘIJÍMACÍM 
ZKOUŠKÁM ČJ 9. 6+ od října (datum bude upřesněno) 

7.00-7.45 hod. 
20 hodin/950,- Kč
(včetně publikace s testy) Robert Hendrich  

*PŘÍPRAVKA K PŘIJÍMACÍM 
ZKOUŠKÁM M 9. 6+ od října (datum bude upřesněno)

7.00-7.45 hod.
20 hodin/950,- Kč
(včetně publikace s testy) František Vinický   

OSTATNÍ KROUŽKY Více na informační tabuli ve vestibulu školy, nebo před školou. 

*PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 7.-8. 6+ od října (datum bude upřesněno)
7.00-7.45 hod. 20 hodin/750,- Kč Romana Vojtíšková, 

Robert Hendrich

Přihlášku na shora uvedené kroužky obdrží žáci od vedoucího kroužku ve vyučovací hodině, a to dva týdny před zahájením kroužku – týká se pouze kroužků,
které vedou učitelé ZŠML (kroužky s hvězdičkou). 
Vyplněnou přihlášku vrací žáci zpět vedoucímu kroužku – učiteli ZŠML. 
Hodinou je myšlena vyučovací hodina – 45 minut, není-li určeno jinak.


